2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 02.12.2021  ( 10

х. Венделеевка

Об утверждении  плана реализации муниципальной

программы Туриловского сельского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Туриловского сельского поселения» на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Туриловского сельского поселения от 28.03.2018 № 35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Туриловского сельского поселения»
               1. Утвердить план реализации муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения» на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

         3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Туриловского  сельского поселения
                                   В.А.Ткаченко
Распоряжение  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение

к распоряжению Администрации
Туриловского сельского поселения
                                                                                                                                                                                       от 02.12.2021 № 10
План

реализации муниципальной программы Туриловского сельского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Туриловского сельского поселения» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события
	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	бюджет Миллеровского района
	бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в сельской местности»
	Администрация Туриловского сельского поселения
Малая С.П.
	участникам программы, признанным нуждающимися в жилых помещениях, будут предоставлены меры государственной поддержки в улучшении жилищных условий
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в Туриловском сельском поселении
	Администрация Туриловского сельского поселения
Малая С.П.
	Сокращение потребности граждан, проживающих и работающих на территории Туриловского сельского поселения в улучше​нии жилищных условий
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих

 в сельской местности»
	Администрация Туриловского сельского поселения
Малая С.П.
	участникам программы, признанным нуждающимися в жилых помещениях, будут предоставлены меры государственной поддержки в улучшении жилищных условий
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1.
Обеспечение жильем молодых семей в Туриловском сельском поселении

	Администрация Туриловского сельского поселения
Малая С.П.
	улучшение жилищных условий молодыми семьями – участниками программы
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Туриловского сельского поселения

Малая С.П.
	участникам программы, признанным нуждающимися в жилых помещениях, будут предоставлены меры государственной поддержки в улучшении жилищных условий
	-
	-
	-
	-
	-
	-